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MINISTRIA E DREJTESISE NSO .Rep.

DHOMA KOMBETARE E NOTEREVE Nr.! 492 Kol.

DEGA VENDORE TIRANE Tirane, me £.09.2019
KONTRATE SHITJE AKSIONESH

Sot me date ‘&.09.2019 (dymijenentembedhjete), para meje Noter Publik Alket B.
SKENDAJ me Seli: Rr.“Reshit COLLAKU”, Pall.“SHALLVARE”, Nr.09, Tirane, u paragiten personalisht
dhe me kerkuan perpilimin e kesaj Kontrate, Palet si me poshte:

SHITES

Marjeta Stefan VOCAJ lindur me 07.10.1950 né Shkoder dhe me banim né Tirane,
identifikuar nepermjet Leternjoftim ID Nr.Personal FO6007055M, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar, zoterues i 50 % te kapitalit ne Shogerine “TREG AUTO” ShA regjistruar ne
QKB pajisur me NUIS K01418014P.

Gjergj Tom VOCAJ lindur me 11.03.1945 né Gurez-Kruje dhe me banim né Tirane,
identifikuar nepermjet Leternjoftim ID Nr.Personal E50311032S, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar, zoterues i 50 % te kapitalit ne Shogerine “TREG AUTQ” ShA regjistruar ne
QKB pajisur me NUIS K01418014P.

BLERES

Adrian Gjergj VOCAJ lindur me 08.11.1973 né Shkoder dhe me banim né Tirane,
identifikuar nepermjet Leternjoftim ID Nr.Personal H31108093E, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar.

BAZA LIGJORE

Referuar dispozitave ligjore:

-Ligji Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.

-Ligji Nr.9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare Te Regjistrimit” me ndryshimet e
mévonshme.

-Kodi Civil.

-Akt Themelim e Statut i Shogerise.

-Vendim i Aksionareve.

OBJEKTI
Mbi bazen e Vendim te Aksionareve.
Mbi bazen e Ekstrakt i Shogeria “TREG AUTO” ShA.

Mbi bazen e dokumenteve te sipercituara, perpilojme kete Kontrate Shitje Aksionesh me
Objekt:

e Aksioneri Zj. Marjeta Stefan VOCAJ i shet 40 % te Aksioneve te Shogqerise, Z. Adrian
Gjergj VOCAJ lindur me 08.11.1973 né Shkoder dhe me banim né Tirane, identifikuar
nepermjet Leternjoftim ID Nr.Personal H31108093E, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar, kundrejt vieres 3.840.000,00 (tremilionetetegindedyzetemije)
Leke. Cmimi, vlera monetare e ketij transaksioni do te likujdohet ne rruget e
parashikuara ne Ligj, pa patur pretendim mes tyre.
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e Aksioneri Z. Gjergj Tom VOCAI i shet 40 % te Aksioneve te Shoqerise, Z. Adrian Gjergj
VOCAJ lindur me 08.11.1973 né Shkoder dhe me banim né Tirane, identifikuar
nepermjet Leternjoftim ID Nr.Personal H31108093E, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar kundrejt vlieres 3.840.000 (trimilionetetegindedyzetemije) Leke.
Cmimi, vlera monetare e ketij transaksioni do te likujdohet ne rruget e parashikuara ne
Ligj, pa patur pretendim mes tyre.

e Shkarkohet nga posti i Administratorit Z. Gjergj Tom VOCAJ.

¢ Emerohet ne postin e Administratorit per nje afat 3 vjecar Z. Adrian Gjergj VOCAI.

e Shprehim dakortesine qe ky Akt shogeruar me Kontraten perkatese te depozitohet dhe
te pasyrohen ndryshimet ne QKB, pa gene nevoja e pasqyrimit/depozitimit te
transfertave monetare si mesiper.

¢ Me hartimin dhe nenshkrimin e kesaj Kontrate si mesiper pershkruar Zj. Marjeta Stefan
VOCAJ dhe Z. Gjergj Tom VOCAIJ zhvishen nga pronesia mbi aksionet si i kane patur ne
Shogeri dhe deklarojne se heqin dore nga cdo e drejte per te kerkuar perfitime te cdo
lloji nga te genit Aksionare ne Shogeri ne pergindejet e meparshme, po ashtu hegin
dore perfundimisht nga cdo pretendim mbi dividentet dhe cdo perfitim tjeter ne te
ardhmen ne pergindjet e meparshme, duke pranuar kete transaksion.

e Aksionaret Zj. Marjeta Stefan VOCAJ dhe Z. Gjergj Tom VOCAJ deklarojne e garantojne
se pasuria object Kontrate eshte plotesisht e disponueshme, e transferueshme dhe e lire
nga cdo llloj pengu, hipoteke apo barre tjeter ligjore.

-Mbas nenshkrimit te ketij Akti, si mesiper pershkruar, e pasqyrimit ne QKB Shogeria
peson keto ndryshime:

Ishte:

Shogeria “TREG AUTO” ShA me Aksionare:

-Marjeta Stefan VOCAJ zoterues i 50 % te kapitalit ne Shoqeri.
-Gjergj Tom VOCAIJ zoterues i 50 % te kapitalit ne Shogeri.

Behet:

Shogeria “TREG AUTO” ShA me Aksionare:

-Adrian Gjergj VOCAJ zoterues i 80 % te kapitalit ne Shogeri, qe korespodon me
7.680.000 (shtatemilionegjashteqindetetedhjetemije) Leke.

-Marjeta Stefan VOCAJ zoterues i 10 % te kapitalit ne Shoqgeri, qe korespodon me
960.000 (nenteqindegjashtedhjetemije) Leke.

-Gjergj Tom VOCAI zoterues i 10 % te kapitalit ne Shoqeri, ge korespodon me 960.000
(nenteqindegjashtedhjetemije) Leke.

-Emerohet ne postin e Administratorit per nje afat 3 vjecar Z. Adrian Gjergj VOCAJ.

Autorizohet Administratori te ndjeke proceduren per pasqyrimin e Aktit ne QKB.



Kjo Kontrate u pérpilua ne kater kopje me vlere te njejte ligjore, e cila iu lexua Paleve te
interesuara me ze te larte e te qarte, kuptohet prej tyre, mbasi u gjet e perpiluar ne perputhje me
vullnetin e tyre te lire e te plote dhe me Ligjin, u nenshkrua rregullisht ne prezencen time, me pas
une Noteri Publik vertetoj nénshkrimet e tyre sipas kompetencave ge me jep Ligji Nr.110 date
20.12.2018 “Per Noterine”.

SHITES BLERES

Marjeta Stefan VOCAJ Adrian Gjergj VOCAJ
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